
 

1 
 

D.D. n. ______ 

prot. n. _________ del ________________ 
 

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n. 4842/2025 (Assegni di tutorato per corsi OFA e I 
sostegno) 

IL DIRETTORE 
VISTO     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
VISTA la L.170/2003;  
VISTO il D.R. n. 385 del 28/01/2004 e successive integrazioni con D.R. n. 4343 del                   

10/12/2004 e D.R. n. 3389 del 18/12/2008; 
VISTA l’assegnazione di € 18.067,51 per attività di tutorato – nota prot. n. 188965 del 

20/11/2024 della Divisione Risorse Finanziare e Stipendi – UPB  
COMP.Istr.Form.Tutorato2024; 

Visti il D.D. n. 14 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 4842 del 14/01/2025 affissi 
all’Albo del Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo; 

VISTE le domande pervenute per gli assegni di tutorato banditi con il D.D. n. 14/2025; 
VISTI i verbali delle Commissioni valutatrici nominate con D.D. n. 26 del 21/01/2025; 
VERIFICATA  la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
2 assegni di tutorato per le esigenze di Corsi di studio presso il Dipartimento di Lettere e Beni 
Culturali – a.a. 2024/2025. 

Art. 2 
Sono approvate le seguenti graduatorie: 
COME SI SCRIVE UNA TESI DI LAUREA 

 Candidato/a  Valutazione titoli  Colloquio  Punteggio totale  

Alessia GALANTUOMO punti 29 punti 60 Punti 89/100 

Domenico COPPOLA punti 21,5 punti 57 Punti 78,5/100 

 

READING IN ENGLISH 

Candidato/a Valutazione titoli Colloquio Punteggio totale 

Julian SCHUTZ punti 28 punti 60 Punti 88/100 

Adriana MARINELLI punti 32 punti 50 Punti 82/100 

 
Art. 3 

Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
della selezione pubblica di cui al precedente art. 1, i seguenti candidati: 

• Dott.ssa Alessia GALANTUOMO, nata a Caserta il 22/12/1997, per il corso di COME SI 
SCRIVE UNA TESI DI LAUREA; 
 



 

2 
 

• Dott. Julian SCHUTZ, nato a Düsseldorf (GERMANIA) il 17/06/1987, per il corso di 
READING IN ENGLISH. 

 
Art. 4  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 

Santa Maria Capua Vetere, 29 gennaio 2025 

        Il Direttore del Dipartimento 
               prof. Giulio Sodano 


		2025-01-29T09:44:39+0100
	Giulio Sodano




